
Giżycko, 21.07.2016 r.

ZAMAWIAJĄCY:
ADMINISTRATOR SP. Z O. O. w Giżycku
ul. Pocztowa 3, 11-500 Giżycko
tel.: 87 428 25 80
e-mali: admkomunalny@wp.pl
www.administrator-gizycko.pl
Osoba do kontaktów: Krzysztof Konopka – Inspektor Techniczny, tel.: 87 428 25 80,
e-mail: admkomunalny@wp.pl

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ

Zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.
z 2015 r., poz. 2164), ustawy nie stosuje się. Do zaproszenia ofertowego stosuje się zapisy
Kodeksu Cywilnego – Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. (Dz.U. z 2014 r., poz. 121 z późn. zm.).

Niniejsze zaproszenie nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu cywilnego.

Celem zaproszenia jest ustalenie szacunkowej wartości przedmiotu zamówienia. Zamawiający
zastrzega sobie możliwość zawarcia umowy z oferentem, który złożył najkorzystniejszą ofertę.



Przedmiot umowy

1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana 2 okien w lokalu mieszkalnych w budynku
przy ul. Dąbrowskiego 6/9 w Giżycku.

2. Wymianę  wykonać  zgodnie  z  wytycznymi  konserwatora  zabytków  nr  pisma
ZN.II.5183.13.2016

3. Roboty budowlane wykonać zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym i 
STW i OR.

4. Roboty budowlane należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną, wymogami norm
oraz  ściśle  wg  technologii  i  zleceń  producentów  materiałów  budowlanych  przy
zachowaniu należytej staranności wykonania.

5. Zastosowane  materiały  i  wyroby   winny  posiadać  wymagane  certyfikaty
i dopuszczenia do obrotu i stosowania w budownictwie.

6. Uszczegółowiony zakres prac: 
a. okna;  wymienić  2  okna  na  stolarkę  drewnianą  wg  zestawienia  stolarki,

w kolorze (okna: RAL 9003)
b. wykucie  ościeżnic  z  muru  prowadzić  w  taki  sposób,  aby   w  minimalnym

stopniu uszkodzić tynk elewacji, po wymianie okien wszystkie ubytki tynków
zewnętrznych i wewnętrznych uzupełnić i doprowadzić do stanu istniejącego.

c. zwrócić uwagę o wykonanie identycznych okuć i klamek jak w oryginale lub
poddanie konserwacji istniejących i wykorzystanie ich do ponownego użytku
w nowych.

7. Wszelkie prace powinny przeprowadzić  firmy oraz osoby posiadające odpowiednie
kwalifikacje i praktykę w dziedzinie konserwacji obiektów zabytkowych.



Przygotowanie oferty

1. Oferta  powinna  być  sporządzona  na  formularzu  ofertowym  (załącznik  nr  1)
do niniejszego  Zaproszenia,  opatrzona  pieczątką  firmową  i  podpisem  osoby
upoważnionej.

2. Oferta musi zawierać następujące dokumenty:
a. Formularz ofertowy,
b. Wycenę przedmiotu zamówienia,
c. Pełnomocnictwo  do  reprezentowania  Wykonawcy  –  złożone  w  formie

oryginału lub poświadczonej notarialnie kopii,
3. Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.

Oferta powinna zawierać opis – „Wymiana 2 okien w lokalu mieszkalnym w budynku przy
ul. Dąbrowskiego 6/9 w Giżycku”

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w ramach niniejszego postępowania.

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego przy ul. Pocztowa 3 w Giżycku lub drogą
pocztową na adres siedziby Zamawiającego: do 1 sierpnia 2016 r. do godziny 10:00.

Ceny powinny obejmować wszystkie prace remontowe wraz z wymianą okien. Zamawiający
nie odpowiada za błędy w wycenie Wykonawcy usług, a cena nie może ulec zwiększeniu ze
względu na okoliczności, których Wykonawca nie wziął pod uwagę przy wykonywaniu usług. 

Wyliczenie  poszczególnych  elementów  powinno  być  ujęte  kwotowo,  do  dwóch  miejsc
po przecinku, z zastosowaniem ogólnie przyjętych zasad zaokrągleń. 

Oferty  niekompletne  oraz  złożone  po  terminie  nie  będą  rozpatrywane.  Zamawiający
zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez podania
przyczyny. 

Kryterium wyboru – 100 % cena.

Nie dopuszcza się ofert wariantowych.

Informacje  o  wyniku  postępowania  zostaną  przesłane  Wykonawcom  w  formie  poczty
elektronicznej.



Załącznik nr 1: Formularz oferty

Miejscowość, data

Reprezentując____________________________________________________________  z  siedzibą  w  _____________________________

składam ofertę cenową na wymianę 2 okien w lokalu mieszkalnym w budynku przy ul. Dąbrowskiego 6/9 w Giżycku. 

Wartość wynagrodzenia wynosi:

- ________________________ netto,

- podatek VAT ____________,

Wartość brutto:_____________________________, (słownie: _________________________________________).

Oferta jest ważna 30 dni od daty jej złożenia.

Oświadczam, że w przypadku, gdy złożona oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, reprezentowany przeze mnie podmiot zobowiązany jest
do zawarcia umowy w miejscu i czasie wskazanym przez Zamawiającego.  


